



	SCHEDA PRODOTTO FINITO SORBISSIMO PROFESSIONAL AL CAFFE' CONGELATO 1 kg	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 05 del 30/04/2021	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 1 di 2

NOME DEL PRODOTTO	SORBISSIMO PROFESSIONAL AL CAFFE' CONGELATO	
PESO NETTO	1000 g	
INFORMAZIONI QUALITATIVE		
TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE	18 mesi	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in congelatore alla temperatura di -18 °C. Una volta scongelato, a confezione integra, conservare a temperatura da +2 °C a +6 °C per un massimo di 30 giorni. Una volta aperta la confezione utilizzare entro 5 giorni. Non ricongelare dopo aver scongelato.	
MODALITA' DI CONSUMO	Scongelare il prodotto per 10 ore in frigorifero e servire. Una volta scongelato Sorbissimo Professional è pronto per l'uso.	
DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Prodotto di colore marrone chiaro pronto all'uso, consistenza cremosa, sapore dolce, odore tipico di caffè	
INGREDIENTI	LATTE scremato reidratato, maltodestrine, zucchero, grassi vegetali (cocco, palmisti, babassu), fibre vegetali, LATTE scremato in polvere, caffè' solubile (1%), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; addensante: gomma di tara.	
INFORMAZIONI ALLERGENICHE	Contiene Latte in accordo con l'Allegato 2 del Regolamento (UE) n. 1169/2011 del 25/10/2011	
USO PREVISTO	Diabetici	Non adatto
	Celiaci	Adatto
	Vegani	Non adatto
SPECIFICHE CHIMICO-FISICHE	pH 6,4 ± 0,50 alcool < 1%	
SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE	Carica batterica totale a 30 °C (PCA)	Max 100000 ufc/g
	Coliformi totali in 1 g	Max 100 ufc/g
	Enterobacteriaceae in 25 g	Max 10 ufc/g
	Salmonella in 25 g	Assente
	Listeria monocytogenes in 25 g	Assente
	Muffe	Max 100 ufc/g
	Lieviti	Max 100 ufc/g

	SCHEDA PRODOTTO FINITO SORBISSIMO PROFESSIONAL AL CAFFE' CONGELO 1 kg	POG14/SP01 
Emissione: 01/03/2005 Rev: 05 del 30/04/2021	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pagina 2 di 2

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO	Energia	727 kJ / 173 kcal
	Grassi	4,7 g
	di cui acidi grassi saturi	4,0 g
	Carboidrati	28 g
	di cui zuccheri	14 g
	Proteine	3,2 g
	Sale	0,12 g
OGM	Il prodotto è ottenuto da materie prime che non contengono Organismi Geneticamente Modificati	
INFORMAZIONI COMMERCIALI		
CODICE PRODOTTO	212	
CODICE EAN	8018656002127	
TIPOLOGIA DI LOTTO	AaNnnnnn (es. 13000001) Aa=Anno + Nnnnnnn=numero progressivo	
ALTRE INFORMAZIONI	Senza glutine, analcolico, senza utilizzo di grassi idrogenati e coloranti	
IVA	10%	
INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO	IMBALLAGGIO PRIMARIO (UNITA' DI VENDITA) (bottiglia, coperchio, etichetta)	•BOTTIGLIA IN PE-HD •TAPPO ROSSO CON CHIUSURA AD INDUZIONE MAGNETICA •SLEEVE A 360° DIMENSIONI BOTTIGLIA: 210 x 95 mm (H x Ø) TARA: 0,095 kg
	IMBALLAGGIO SECONDARIO (CARTONE)	06 BOTTIGLIE PER CARTONE PESO LORDO: 6,8 kg DIMENSIONI CARTONE: 290 x 200 x 220 mm (P x L x H)
COMPOSIZIONE DEL PALLET	16 CARTONI PER STRATO 6 STRATI PER BANCALE 96 CARTONI IN TOTALE	
MISURE PALLET COMPLETO	1200 x 800 x 1470 mm (P x L x H)	
PESO PALLET COMPLETO	653 kg + PALLET 25 kg = 678 kg	
ASSICURAZIONE QUALITA'	Dott. EOLINI FRANCESCO qualita@pasticceriaquadrifoglio.it	

Aggiornamento: 30/04/2021

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)
